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UDIs svar på henvendelse om alternativ anvendelse 
av Ankomstsenter Østfold under Covid-19-
pandemien  
 

Vi viser til brev fra Justis- og beredskapsdepartementet (JD) datert 24. mars 2020 
med spørsmål om alternativ anvendelse av Ankomstsenter Østfold under Covid-
19-pandemien. 

UDI har vært i dialog med Helse Sør-Øst v/viseadministrerende direktør Jan Frich 
og Sykehuset Østfold v/klinikksjef Tore Krogstad. Sykehuset Østfold viser til at 
med det scenarioet som tegnes opp av Helsedirektoratet og Folkehelseinstituttet 
forventes et stort antall syke med alvorlig luftveis sykdom som vil trenge 
overvåkning og også et stort antall som vil trenge respiratorbehandling. Det 
innebærer at sykehuset primært trenger tilgang til et stort antall plasser for 
avansert medisinsk intensivbehandling. De mener at omdisponeringer på 
Sykehuset Østfold Kalnes vil gi nødvendig intern kapasitet, og at de derfor ikke 
har behov for sengekapasiteten som finnes på Ankomstsenter Østfold. Helse Sør-
Øst og Sykehuset Østfold vurderer også at arealene på Ankomstsenter Østfold, 
slik de foreligger i dag, egner seg dårlig for avansert medisinsk behandling hvor 
tilgang på oksygen, strøm og skylleromsfasiliteter er avgjørende. 

UDI har også vært i kontakt med Råde kommune om hvorvidt det er aktuelt for 
kommunehelsetjenesten å kunne benytte Ankomstsenter Østfold ved for eksempel 
behov for økt sengekapasitet for isolering av Covid-19 positive pasienter som 
trenger oppfølging/hjemmesykepleie. Tilbakemeldingen fra Råde kommune, ved 
rådmann Inger K Skarpholt Fjeld, er at kommunen ikke har noen planer om å 
bruke Ankomstsenteret knyttet til arbeidet med Covid-19. 

UDI har også hatt kontakt med Svein Lie, fagdirektør i Helsedirektoratet, som 
bekrefter at de anser at de mulige helseinteressentene har avklart saken og 
Helsedirektoratet har ikke noe å tilføye. 

På grunnlag av tilbakemeldingene over, vurderer vi at fasilitetene på 
Ankomstsenter Østfold ikke anses å være egnet til bruk av helsemyndighetene i 
forbindelse med Covid-19-pandemien, gitt dagens situasjon og forventet utvikling.  
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UDI har derfor ikke utredet konsekvensene av et slik tiltak videre. 

 

Med hilsen  

 

Stephan Mo 

avdelingsdirektør 

 Siri Edelsteen 

 Seniorrådgiver 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk i Utlendingsdirektoratet og har derfor ingen 
signatur.  

Brevet sendes kun elektronisk. 
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